1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ -RR

 EDITAL Nº 01/2024, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

ADITIVO Nº01, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ, no Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a realização ADITIVO Nº 01 ao EDITAL Nº 01/2024, de 18 de janeiro de 2024, que rege a realização

do Concurso Público em regime estatutário, destinado ao provimento de vagas em cargos de níveis superior,

técnico, médio e fundamental de escolaridade, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Uiramutã

mediante as condições estabelecidas neste edital.

1. Em face a prorrogação da data de inscrição o Anexo VI passa ter a seguinte redação:

FASE DATA

Publicação do edital 18/01/2024

Período de Inscrições 18/01/2024 06/03/2024

2. Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edtital nº 01/2024, de 18 de janeiro de

2024.

3. Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Uiramutã/RR, 19 de fevereiro de 2024.